22 Y 40 mbps PARA UDAFA-VIDER, LO CUAL DARÁ ACCESO A LOS 

SERVICIOS DE INTERNET POR UN PERÍODO DE 6 MESES A PARTIR DE ENERO A JUNIO DE 

2025.

60,000.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA

113 TELEFONÍA31 ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE ENLACE PRIMARIO DE INTERNET DE CIENTO CINCO (105) 

MBPS PARA LAS DIFERENTES DIRECCIONES QUE CONFORMAN EL VICEMINISTERIO DE 

SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES DEL MAGA. CORRESPONDIENTE DEL MES DE 

ENERO A MARZO DEL 2025

39,375.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA

168 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO